
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Narva-Jõesuu 31.08.2009 nr 3

Valimisliidu Lemmik Linn registreerimine

Võttes aluseks valimisliidu LEMMIK LINN registreerimise avaldus (esitatud 
29.08.2009), Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 311 ning 
Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja registreerimise korra kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimistel. Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja 
registreerimise korra kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel § 5, lähtudes Narva-
Jõesuu linna valimiskomisjoni koosoleku 31.08.2009 protokollist nr 3, Narva-Jõesuu 
linna valimiskomisjon

o t s u s t a b:

1. Registreerida Valimisliit Lemmik Linn (aadress Karja 26-32, Narva-Jõesuu, 
moodustavad Olga Pagajeva, Iraida Tšubenko, Ivan Sjutkin, esindaja Olga Pagajeva)

Veronika Stepanova
Valimiskomisjoni esimees


